
UCHWAŁA NR XXV.138.2016
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 28 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 
zarządzającym jest Gmina Ujazd oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579) i art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1045, 1440, 1753, 1890, 1893, z 2016r. poz. 1342) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, 
co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI.175.2013 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 27 czerwca 2013r.
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Ujazd oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 1DDF6344-056C-4518-8048-51C99089DF9A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV.138.2016

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 28 listopada 2016 r.

Wykazd przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ujazd

l.p. miejscowość ulica lokalizacja
1. Ujazd ul. 3 Maja działka gminna o nr ewid. 490/3
2. Sieroniowice Grzeboszowice droga krajowa nr 88, strona lewa
3. Sieroniowice Grzeboszowice droga krajowa nr 88, strona prawa
4. Klucz ul. Wiejska działka gminna o nr ewid. 414
5. Księży Las Ksieży Las droga gminna nr 105774O

Id: 1DDF6344-056C-4518-8048-51C99089DF9A. Podpisany Strona 1




